
Importer: 

CHOMIK SJ 

Ul. Cegielniana 114 

32-420 Gdów 

Phone: +48 122514027 

www.chomik.pl  

NÁVOD K POUŽITÍ A BEZPEČNOSTNÍ PRAVIDLA 

ELEKTRICKÝ VENTILÁTOR OHŘÍVAČ 2000W 

FIN7254, FIN3001 

 

Děkujeme, že jste si zakoupili náš produkt. Doporučujeme uschovat tyto pokyny pro budoucí použití 

pro bezpečné použití. 

 

 

Vlastnosti produktu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Zadní vstup vzduchu 

2. Přední výstup vzduchu 

3. Regulátor ventilátoru 

4. Indikační dioda 

5. Termostat 

6. Držák 

http://www.chomik.pl/


Bezpečnostní pravidla 

1. Výrobek není určen pro použití dětmi nebo osobami, které si nepřečetly tento návod. 

Uchovávejte mimo dosah zvířat. 

2. Výrobek by měl být umístěn mimo hořlavé materiály (např. nábytek, závěsy). Rovněž není 

určen pro použití v místnostech menších než 4 m2 nebo ve kterých jsou skladovány nebo 

používány hořlavé kapaliny a plyny. 

3. Zařízení by mělo být umístěno na rovném a stabilním povrchu. 

4. Před použitím se ujistěte, že přední výstup vzduchu (min. 1 m volného prostoru) ani zadní 

vstup vzduchu (min. 50 cm volného prostoru) nejsou zakryty. 

5. Zařízení by nemělo být umístěno v blízkosti elektrických zásuvek. 

6. Je zakázáno připojovat zařízení k časovačům, které automaticky zapínají/vypínají zařízení. 

7. Nepřipojujte jiná zařízení ke stejné zásuvce, pokud je tento ventilátor v provozu . 

8. Pokud je nutný prodlužovací kabel, musí být co nejkratší a prodloužený. Kabel ohřívače 

ventilátoru nenatahujte na maximum. 

9. Zařízení musí být neustále udržováno v čistotě. Před čištěním musí být zařízení odpojeno od 

napájení. 

10. Nevkládejte žádné předměty do vstupu nebo výstupu vzduchu, protože by to mohlo způsobit 

úraz elektrickým proudem, požár nebo poškození jednotky. 

11. Výrobek není určen pro venkovní použití nebo v místnostech s vysokou vlhkostí. 

12. Uchovávejte mimo dosah dětí. 

13. Když se zařízení nepoužívá, mělo by být odpojeno. 

14. Zařízení by nemělo být zakryto.  

 

POZOR! 
1. Pokud je kabel poškozen, musí jej vyměnit kvalifikovaný servisní technik. 

2. Některé části zařízení se mohou velmi zahřát a představovat riziko popálení. 

 

 

Návod k použití 
1. Připojte zařízení k elektrické zásuvce 230 V ~ 50 Hz. 

2. Ohřívač je vybaven 4-stupňovým regulačním spínačem. 

Symbol Funkce 

0 Vypínání 

* Pouze studený vzduch 

A Teplý vzduch, poloviční výkon 

II Teplý vzduch, maximální výkon 

 

3. Nastavte ovládací spínač na maximum, aby se místnost rychle vytopila. Jakmile je dosaženo 

požadované pokojové teploty, snižte nastavení ovládacího spínače, abyste minimalizovali 

spotřebu elektřiny a předešli přehřívání místnosti. 



4. Nastavte termostat na maximum a poté nastavte požadovanou teplotu. Když ventilátor 

dosáhne požadované teploty, vypne se a poté se automaticky zapne a vypne, aby se udržela 

nastavená teplota. 

5. Před vypnutím by měla být jednotka spuštěna na 5-10 sekund na studený stupeň. 

 

Aby nedošlo k poškození zařízení a znečištění životního prostředí, je ohřívač ventilátoru 

vybaven ochranou proti vypnutí do doby, než ohřívač vychladne. 

 

Čištění a údržba 
1. Před čištěním se ujistěte, že je odpojen od zdroje napájení. 

2. Po vychladnutí zařízení vyčistěte. 

3. Vnější povrch lze otřít vlhkým hadříkem. Nečistěte přístroj pod tekoucí vodou! 

4. V případě potřeby neopravujte zařízení sami! Jakékoli poškození je třeba nahlásit příslušnému 

servisu nebo prodejci. 

 

Specifikace 
• Napájení: 220-240V ~ 50-60 Hz 

• Rozsah nastavení výkonu: 1000/2000W 

• Provozní plocha: 15-20m 2 

 

Dovozce/výrobce si vyhrazuje právo na změny návodu. 

 


